
14.12. 2016 RMU 2016_26 1 

  

 

 
   

M ě s t o    H o r n í   S l a v k o v, 

okres  Sokolov 

____________________________________________________________________ 

 

USNESENÍ 

(anonymizované pro ochranu osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb.)  

z 26. zasedání Rady města, konaného dne 14. 12. 2016 od 14.30 hodin v kanceláři starosty  

na Městském úřadě v Horním Slavkově 
________________________________________________________________________________ 
 

Přítomni: Ing. Petr Čavojský, Jiří Havel, Tomáš Straka, Alexandr Terek (celkem 4 radní) 

 

 Mgr. Martin Stark – tajemník MěÚ 

 

Omluveni: Bc. Jiří Kosmák, DiS. 

 

 Rada města je usnášeníschopná. 
    

Program:  

1. Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 14.12.2016 (RM 393/26/16) 

2. Uzavření veřejnoprávní smlouvy s městem Krásno na výkon přestupkové agendy  
(RM 394/26/16) 

3. Veřejnosprávní kontrola - Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvková 

organizace (RM 395/26/16) 

4. Pověření k zastupování města ve věci přezkumu svéprávnosti a opatrovnictví soudem 
(RM 396/26/16) 

5. Termíny svatebních obřadů (RM 397/26/16) 

6. Rozpočtové opatření č.22 (RM 398/26/16) 

7. Smlouva o zajištění komplexních bankovních služeb (RM 399/26/16) 

8. Darovací smlouva  (RM 400/26/16) 

9. Zřízení pracovní skupiny pro krizové situace (RM 401/26/16) 

10. Dohoda o způsobu provedení údržby ochranného pásma (RM 402/26/16) 

11. Zápis KRM č. 9/2016 (RM 403/26/16) 

12. „Horní Slavkov – Kfely, stavební úpravy místní komunikace na p.p.č. 1048/1 a 925/36 

k.ú. Kfely“ - dodatek č.1 ke smlouvě o dílo s KV Realinvest s.r.o. (RM 404/26/16) 

13. Nabídka prodeje budovy č.p. 649 v k.ú. Horní Slavkov (RM 405/26/16) 

14. Ukončení nájemní smlouvy č. 412 (RM 406/26/16) 

15. Ukončení Nájemní smlouvy č. 342 (RM 407/26/16) 

16. Pronájem části pozemku p.č. 4037/1 o výměře 100 m² v k.ú. Horní Slavkov - úprava 

stávající nájemní smlouvy (RM 408/26/16) 

17. Pronájem části pozemku p.č. 4037/1 o výměře 67 m² v k.ú. Horní Slavkov (RM 409/26/16) 

18. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu "V487/V488 – 

vedení VER – VIT" (RM 410/26/16) 



14.12. 2016 RMU 2016_26 2 

19. Záměr prodeje části pozemku p.č. 59/4 o výměře 62 m² v k.ú. Horní Slavkov  
(RM 411/26/16) 

20. Základní umělecká škola Horní Slavkov, příspěvková organizace - schválení přijetí 

finančního daru  (RM 412/26/16) 

21. Technické služby Horní Slavkov s. r.o. - Konsolidace a prodloužení úvěru-

modernizace KT (RM 413/26/16) 

22. Změna platového výměru ředitelky Mateřské školy Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, 

příspěvkové organizace (RM 414/26/16) 

23. Bytová komise č. 12 (RM 415/26/16) 

24. Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková organizace - souhlas 

zřizovatele s místem vzdělávání (RM 416/26/16) 

 

 

Schválení programu jednání 
 

Rada města po projednání 

 Schválila 
program jednání zasedání Rady města 

 

 

1. Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 14.12.2016 
 

RM 393/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 

Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 14.12.2016 

 

Zodpovídá: Mgr. Bc. Martin Stark, tajemník MěÚ  
 

  

2. Uzavření veřejnoprávní smlouvy s městem Krásno na výkon přestupkové agendy 

  

RM 394/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

uzavření veřejnoprávní smlouvy na výkon přenesené působnosti pro výkon přestupkového řízení  

dle zákona č. 200/1990 Sb.,o přestupcích s městem Krásno, sídlem Radniční 1, 357 31 Krásno,   

IČ: 00573167 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 01.01.2017 

Zodpovídá: Mgr. Bc. Martin Stark, tajemník MěÚ 

 

 

3. Veřejnosprávní kontrola - Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1 

  

RM 395/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 

protokol z veřejnosprávní kontroly v Mateřské škole Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvkové 

organizaci, IČ: 75005492 a Nápravná opatření k nedostatkům z kontroly 

 

Zodpovídá: Františka Hesová, OKST 



14.12. 2016 RMU 2016_26 3 

4. Pověření k zastupování města ve věci přezkumu svéprávnosti a opatrovnictví soudem 
 

RM 396/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Pověřuje 

Mgr. Viktorii De Stefanisovou, vedoucí odboru správního a vnitřních věcí MěÚ Horní Slavkov,  

nar. 12.12.1969, k zastupování Města Horní Slavkov při soudním řízení ve věci přezkumu svéprávnosti 

a opatrovnictví posuzovaného p. xxxx, nar. xxxx vedeného pod sp.zn. 13 Nc 22037/2015 

 Pověřuje 
Mgr. Viktorii De Stefanisovou, nar. xxxx, vedoucí odboru správního a vnitřních věcí MěÚ Horní Slavkov 

a paní Alenu Kotousovou, DiS., nar. xxxx,  úřednici odboru správního a vnitřních věcí MěÚ Horní 

Slavkov  k zastupování Města Horní Slavkov při řízeních před soudy ve věci podaných návrhů městem 

Horní Slavkov na zbavení/omezení svéprávnosti a opatrovnictví fyzických osob 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 30.12.2016 

Zodpovídá: Mgr. Viktorie De Stefanisová, vedoucí OSVV 

   

 

5. Termíny svatebních obřadů 

  

RM 397/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Termíny konání svatebních obřadů v roce 2017 dle přílohy 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 30.12.2016 

Zodpovídá: Dana Novohradská, OSVV 

  

 

6. Rozpočtové opatření č.22 

  

RM 398/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 22 

 

a) Snížení finančních prostředků ve výši 26 380,42 Kč v příjmové a výdajové části rozpočtu 2016, vratka 

nevyčerpané dotace na konání voleb do zastupitelstev krajů  

b) Zapojení finančních prostředků ve výši 100 000,- Kč do příjmové a výdajové části rozpočtu 2016, 

příjem - daň z příjmu právnických osob 

c) Zapojení finančních prostředků ve výši 33 600,- Kč do příjmové a výdajové části rozpočtu 2016, NEI 

transfer od KK pro Pečovatelskou službu, p.o., IČ: 71232923, Horní Slavkov 

d) Zapojení finančních prostředků ve výši 174 786,50 Kč do příjmové a výdajové části rozpočtu 2016, 

dotace od ÚP na mzdy VPP 

e) Zapojení finančních prostředků ve výši 229 500,- Kč do příjmové a výdajové části rozpočtu 2016, 

příjem - daň z příjmu právnických osob 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 28.12.2016 

Zodpovídá: Ivana Kowaliková, vedoucí FO 

  

 

 

  

 



14.12. 2016 RMU 2016_26 4 

7. Smlouva o zajištění komplexních bankovních služeb 

   

RM 399/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Uzavření smlouvy o zajištění komplexních bankovních služeb s Českou spořitelnou, a.s., IČ: 45244782, 

se sídlem Olbrachtová 1929/62, Praha 4 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 28.12.2016 

Zodpovídá: Ivana Kowaliková, vedoucí FO 

  

 

8. Darovací smlouva  

  

RM 400/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

uzavření darovací smlouvy č. 237-OFI/2016 mezi Městem a p. Tran Hau Phuocem, IČ: 27355373, bytem 

nám. Augustina Němejce, Nepomuk, na poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč  

 

Termín kontroly plnění usnesení: 28.12.2016 

Zodpovídá: Blanka Koškovská, FO 

 

 

9. Zřízení pracovní skupiny pro krizové situace 

  

RM 401/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Revokuje 

část usnesení RM 268/19/13 ze dne 12.6.2013  

"Ustanovuje krizový štáb ve složení: 

předseda - starosta města 

místopředsedové - 1. místostarosta, ředitel Technických služeb Horní Slavkov s.r.o., vedoucí OMI MěÚ, 

pracovník OVŽP, tajemník MěÚ, velitel JSDH" 

a 

 Stanovuje 
pracovní skupinu pro krizové situace ve složení: 

předseda - starosta města 

místopředseda - 1. místostarosta, v nepřítomnosti 2. místostarosta 

členové - ředitel Technických služeb Horní Slavkov s.r.o., vedoucí OMI MěÚ, pracovník OVŽP MěÚ, 

tajemník MěÚ, velitel JSDH 

a další osoby určené předsedou pracovní skupiny dle potřeby 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 30.12.2016 

Zodpovídá: Bc. Lenka Krejsová, OVŽP 

   

 

10. Dohoda o způsobu provedení údržby ochranného pásma 

  

RM 402/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Dohodu o způsobu provedení údržby ochranného pásma elektroenergetického vedení přenosové soustavy 

označené V 223 -224 se spol. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČ: 25702556 



14.12. 2016 RMU 2016_26 5 

Termín kontroly plnění usnesení: 28.12.2016 

Zodpovídá: Bc. Lenka Krejsová, OVŽP 

   

 

11. Zápis KRM č. 9/2016 

  

RM 403/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 

Zápis ze zasedání Komise rozvoje města č. 9/2016 ze dne 5.12.2016 

 

Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI  

   

 

12. „Horní Slavkov – Kfely, stavební úpravy místní komunikace na p.p.č. 1048/1 a 925/36 k.ú. 

Kfely“ - dodatek č.1 ke smlouvě o dílo s KV Realinvest s.r.o. 

  

RM 404/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

uzavření dodatku č.1 smlouvy o dílo č. 217/OMI-2016 na realizaci stavby „Horní Slavkov-Kfely-stavební 

úpravy místní komunikace na p.p.č. 1048/1 a 925/36 v k.ú. Kfely“ s KV Realinvest s.r.o., Chebská 

204/71, 360 06 Karlovy Vary 6 - Dvory, IČ: 29113903, kterým bude upraven rozsah méněprací  

a víceprací vzniklých při realizaci stavby s doplatkem ve výši 26.382,- Kč bez DPH 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 31.12.2016 

Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI  

  

 

13. Nabídka prodeje budovy č.p. 649 v k.ú. Horní Slavkov 

  

RM 405/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí a nedoporučuje ZM ke schválení  

Předloženou nabídku na prodej budovy č.p. 649 v k.ú. Horní Slavkov od spol. Slavkov Bydlení a.s.,  

IČ: 28144392 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 07.02.2017 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

  

 

14. Ukončení nájemní smlouvy č. 412 

  

RM 406/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Ukončení Nájemní smlouvy č. 412 uzavřené s Václavem Chvojkou, IČ: 49762150 na pronájem části 

pozemku p.č. 2533/60 o výměře 820 m² v k.ú. Horní Slavkov dohodou ke dni 31.12.2016 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 27.01.2017 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

  

 

 



14.12. 2016 RMU 2016_26 6 

15. Ukončení Nájemní smlouvy č. 342 

  

RM 407/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Ukončení Nájemní smlouvy č. 342 uzavřené s p. xxxx, nar. xxxx na pronájem pozemku p.č. 2799/1 

o výměře 90 m² v k.ú. Horní Slavkov dohodou ke dni 31.12.2016 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 28.01.2017 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

  

 

16. Pronájem části pozemku p.č. 4037/1 o výměře 100 m² v k.ú. Horní Slavkov - úprava stávající 

nájemní smlouvy 

  

RM 408/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Zúžení rozsahu stávající Nájemní smlouvy č. 357 uzavřené s xxxx, nar. xxxx a xxxx, nar. xxxx 

z pronájmu části pozemku p.č. 4037/1 o výměře 110 m² na pronájem části pozemku p.č. 4037/1 o výměře 

100 m² v k.ú. Horní Slavkov 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 28.01.2017 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

  

  

17. Pronájem části pozemku p.č. 4037/1 o výměře 67 m² v k.ú. Horní Slavkov 

  

RM 409/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Pronájem části pozemku p.č. 4037/1 o výměře 67 m² v k.ú. Horní Slavkov xxxx, nar. xxxx 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 28.01.2017 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

   

 

18. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu "V487/V488 – vedení VER – 

VIT" 

  

RM 410/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu "V487/V488 - 

vedení VER - VIT" - přestavba el. vedení 400 kV na pozemcích dle přílohy v k.ú. Třídomí, Bošířany, 

Ležnice, Ležnička a Horní Slavkov se spol. ČEPS, a.s., IČ: 25702556 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 15.02.2017 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

  

 

 

 

  



14.12. 2016 RMU 2016_26 7 

19. Záměr prodeje části pozemku p.č. 59/4 o výměře 62 m² v k.ú. Horní Slavkov 

 

RM 411/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Neschvaluje 

Záměr prodeje části pozemku p.č. 59/4 o výměře 62 m² v k.ú. Horní Slavkov 

 Schvaluje 
Pronájem části pozemku p.č. 59/4 o výměře 62 m² v k.ú. Horní Slavkov 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 24.03.2017 

Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI 

   

 

20. Základní umělecká škola Horní Slavkov, příspěvková organizace - schválení přijetí finančního 

daru  

  

RM 412/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Základní umělecké škole Horní Slavkov, příspěvkové organizaci, IČ: 75005450 přijetí finančního daru  

ve výši 50 000,- Kč od Jaroslav Maloušek, sídlem Mezirolí 136, Nová Role, IČ: 63525577   

 

Termín kontroly plnění usnesení: 15.12.2016 

Zodpovídá: Jan Zapf dipl. um., ředitel Základní umělecké školy Horní Slavkov, příspěvkové 

organizace   

  

 

21. Technické služby Horní Slavkov s. r.o. - Konsolidace a prodloužení úvěru-modernizace KT 

  

RM 413/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Revokuje 

Usnesení RM 390/25/16 ze dne 30.11.2016 

"Konsolidaci a prodloužení úvěru - modernizace KT " se splatností do r. 2020 

 Schvaluje 
"Konsolidaci a prodloužení úvěru - modernizace KT " se splatností do r. 2021 

 

Termín kontroly plnění usnesení: následující zasedání RM 

Zodpovídá: JUDr. Josef Peroutka, ředitel Technických služeb Horní Slavkov s.r.o.  

  

 

22. Změna platového výměru ředitelky Mateřské školy Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvkové 

organizace 

  

RM 414/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Platový výměr ředitelky Mateřské školy Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvkové organizace,  

IČ: 75005492 paní Mgr. Svobodové s účinností od 1.12.2016 dle přílohy 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 28.12.2016 

Zodpovídá: Kateřina Jarošová, FO 

  



14.12. 2016 RMU 2016_26 8 

23. Bytová komise č. 12 

  

RM 415/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Přidělení bytové jednotky Kounice 608/3, k. ú. Horní Slavkov panu xxxx, nar. xxxx, trvale bytem xxxx  

 

Termín kontroly plnění usnesení: 31.12.2016 

Zodpovídá: Alžběta Králová, OMI 

  

 

24. Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková organizace - souhlas 

zřizovatele s místem vzdělávání 

  

RM 416/26/16 

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Domu dětí a mládeže a školní družině Horní Slavkov, příspěvkové organizaci, IČ: 75005441 výkon 

vzdělávání na dalších místech dle přílohy 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 21.12.2016 

Zodpovídá: Martina Malečíková, ředitelka Domu dětí a mládeže a školní družiny Horní Slavkov, 

příspěvkové organizace 

   

 

 

 

 

 
V Horním Slavkově dne 21. 12. 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Alexandr Terek   

starosta města 

Ing. Petr Čavojský  

místostarosta města 

 


	Termín kontroly plnění usnesení: 21.12.2016
	Zodpovídá: Martina Malečíková, ředitelka Domu dětí a mládeže a školní družiny Horní Slavkov, příspěvkové organizace

